様式第４号（第５条関係）

漁船しゅん工（改造工事完了）届

                                 年  月  日

宮崎県知事       殿

届出人 住 所

氏 名

法人にあっては、主たる

事務所の所在地及び名称

並びに代表者の氏名

 漁船の認定を受けたいので、漁船法施行細則第５条第１項の規定により、下記のとおり届け

出ます。

                                            記

 １ 認定を受ける予定期日

 ２ 認定を受ける場所

 ３ 認定を受ける漁船及び船質

許 可 番 号

許 可 年 月 日

船 名

漁 業 種 類

総 ト ン 数

機関の種類及び馬力数

造 船 所 及 び 名 称

完 成 予 定 年 月 日

 （注）

   建造（改造）許可を受けたことを証する書類を添付すること。